Lastbrytare 400A, 3-polig

Tekniska egenskaper

Elektrisk strom
Markstrom

Markkorttidsstromhallfasthet lcw IEC60947

Arkitektur
Antal poler
Styr/mandéverelement

Enhetens konstruktionstyp

Dimensioner
Hojd
Bredd

Djup

Skydd, dorr

Lasbar

Sakerhet

Kapslingsklass (IP)

Anslutning
Area solid ledare

Area flexibel ledare

Spanning
Nominell isolationsspanning Ui

Nominell impulsskyddspanning Uimp

Strom
Forlusteffekt per pol vid In
Total effektforlust vid nominell markstrom

Nominell effekt for 1P under 400 V AC enligt
ACl

Kontroller och indikatorer

Integrerad motordrift

Anviandningsforhallanden

Driftstemperatur

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

400

13

3
Langt tumgrepp

Inféllt montage

235
230

165

IPOO

1x 240 mm?

185 mm?

1000

12000

10,80

32,40

263000

Nej

-20-70



